
            
          

UCHWAŁA NR XXXVI.209.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2 i 4, ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 
grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 156.739 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych – 1.711 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów – 1.572 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 150.000 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 100 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.356 

 
 
 
 
 
 



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 342.739 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.283 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 150.000 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.804 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 483 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 69 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 100 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2839 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych – 186.000 

 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  186.000 zł  
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych – 186.000 

 
 
§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 



§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 
 § 6.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
76.349.235                                             76.922.973 
              
                                               DEFICYT 
                                               573.738 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


